L’importo complessivo dell’appalto a base d’asta, compresi la fornitura e colloca-

zione dell’apparecchiatura, i servizi ed i lavori, gli oneri per la sicurezza, gli oneri per la progettazione definitiva ed esecutiva 
ed esclusi gli oneri fiscali ammonta ad € 6.077.000,00 (Euro seimilioni settantasettemila/00), così determinato:  

€ 4.550.000,00 per la fornitura di n. 1 apparecchiatura di Risonanza Magnetica da Tesla con anello PET inclusi servizi 
annessi training, assistenza tecnica full-risk); 

€ 187.000,00 per Oneri di progettazione definitiva esecutiva - coordinatore della sicurezza in fase di progettazione per